
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:53

A  Charlottenburger
TSV 58

S

I II III IV V VI Punkte

66 16 59 90

16

1
6
11

4
7
12

4
10
15

5
10
16

Auszeit

Ende
13:10

B  Füchse Berlin R

I II III IV V VI Punkte

5 2 1 15

258

15:6

╳
9
14
22

3
9
16
22

5
11
18
24

7
14
19
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:13

B  Füchse Berlin S

I II III IV V VI Punkte

2 1 15 5

2510 4

15:3 19:5

0
8
14
19

25 1
10
15
20

4
12
16
23

6
14
19
23

Auszeit

Ende
13:32

A  Charlottenburger
TSV 58

R

I II III IV V VI Punkte

87 66 59 16

1284 90

2:11 2:11

╳
4
11

1
5
12

2
6

3
8 Auszeit

2:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w 2. Quali Halle 266
Frauen

B  Füchse Berlin Reinickendorf BTV von 1891 e.V. vs. TSV58 A

Spiel 3 24.01.2026 12:53 Uhr

266 - Dreifelder-Sporthalle
Werneuchener Wiesen

10407 Berlin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Füchse Berlin 7/8

1 Pfeil, Lotta X
2 Gencaslan, Mira X
4 Kannegießer, Miya X
5 Lehmann, Greta Hele… X

8 Czerwanski, Taya X
10 Denic, Nikolija X
15 Hristova, Emanuela X

B  Libero

B  Offizielle

T Seibold, Isabelle E

C

A  Charlottenburger TSV 587

16 Zampetti Egidi, Livia … X

41 Manzke, Linda
59 Cinar, Müberra X
66 Penack, Valerie X
84 Kara, Günes X

87 Jansche, Emilia X
90 Zaher, Medinah X

A  Libero

A  Offizielle

T Held, Titus
CT Adam, Jule E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  Füchse Berlin
Charlottenburger

TSV 58 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 17 16 0 0 0
0 2 1 25 2 19 12 0 2 1

3

0 3 2 50 36 28 0 2 1
Start: 12:53 Ende: 13:32 Dauer: 0:39

Sieger: Füchse Berlin
Reinickendorf BTV von 1891 e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Matylla, Katja 1

2 Ohlwein , Emilia 2

Schr. Wernstedt, Malia
Assist. Berghaus, Anne Emilia

Dokument erstellt: 24.01.2026 13:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


