



U14w 2. Quali Halle 266

Frauen

(B) Füchse Berlin Reinickendorf BTV von 1891 e.V. vs. TSV58 (A)

Spiel 3

24.01.2026 12:53 Uhr

266 - Dreifelder-Sporthalle
Werneuheimer Wiesen
10407 Berlin

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 13:10						R	Start 13:13						S	Ende 13:32						R							
	Startaufstellung							(B) Füchse Berlin								(A) Charlottenburger TSV 58								Start 13:32											
	Auswechselspieler		Spielernr.																																
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1	6	11	12	15	10	16	1	6	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25			
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1	6	11	12	15	10	16	1	6	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	Auszeit		
S	A	Z	S	A	Z	S	A	S	A	Z	S	A	Z	S	A	S	A	Z	S	A	Z	S	A	Z	S	A	Z	S	A	Z					
1																																			
S	A	Z	S	A	Z	S	A	S	A	Z	S	A	Z	S	A	S	A	Z	S	A	Z	S	A	Z	S	A	Z	S	A	Z					
2																																			

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 13:10						R	Start 13:13						S	Ende 13:32						R							
	Startaufstellung							(B) Füchse Berlin								(A) Charlottenburger TSV 58								Start 13:32											
	Auswechselspieler		Spielernr.																																
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1	6	11	12	15	10	16	1	6	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	Auszeit		
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1	6	11	12	15	10	16	1	6	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	Auszeit		
S	A	Z	S	A	Z	S	A	S	A	Z	S	A	Z	S	A	S	A	Z	S	A	Z	S	A	Z	S	A	Z	S	A	Z					
3																																			

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen											

Ergebnisse					
(B) Füchse Berlin					Charlottenburger TSV 58 (A)
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	1	1	25	1	17
0	2	1	25	2	19
0	3	2	50	3	36
Start: 12:53 Ende: 13:32					Dauer: 0:39
Sieger: Füchse Berlin					2:0
Reinickendorf BTV von 1891 e.V.					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Matylla, Katja		1		
2	Ohlwein, Emilia		2		
Schr.	Wernstedt, Malia				
Assist.	Berghaus, Anne Emilia				

Dokument erstellt: 24.01.2026 13:36 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP